1 ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei'Vi m
[B84( eSQUTT^

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 06/2025

CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Processo n." 11/2025
03/04/2035 1.1 4,1 :52 EMENTA:Abertura:

;Requerente;
VEREADOR MARCEL
Assunto:
PRO.IEiO DE DECRETO LEO:5LATlVO

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE MESQUITA

AO ANTONIO DOS SANTOS GOMES.

Autor: Vereador Marcei

Alt. 1" - Fica concedido o título de Cidadão Honorário do Município de Mesquita a Doutor: ANTONIO
DOS SANTOS GOMES.

Art2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

•K ■

Plenário Vereador Flávio Nakan, 03 de abril de 2025.
í •

Marcei Roberto Pinheiro Gomes
VEÍüEADOR MARGEL

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 34